



306 195

Faktúra FA2210032

<p>Dodávateľ: FINEPRINT s.r.o. Budovateľská 38 08001 Prešov Prevádzka: prev.: Bardejovská 38A Prešov</p> <p>IČO: 36471356 DIČ: 2020013369 IČ DPH: SK2020013369 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel Sro, vložka 12649/P</p> <p>Tel.: E-mail: Fax: WWW:</p> <p>IBAN: SK16 7500 0000 0040 2607 3804 BIC: CEKOSKBX Účet: 4026073804/7500 VS: 2210032 Banka: Československá obchodná banka,</p> <p>Dátum dodania/pszp: 07.06.2022 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 07.06.2022 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 21.06.2022 Objednávka: Zákazka: Číslo dod. listu: VPF22000033 Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00332674 DIČ: 2020630315 Tel.: 0901919955 Fax: E-mail:</p> <p>OBEC PETROVCE Petrovce 89 094 31 Slovensko</p>
--	--

p.č.	Katal. č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	LDDBU1810355	LDTD Buk Bavaria D381 PR 18x2070x2800mm	1,8000 m2	11,5000	20,70	20,0	13,8000	24,84	
2.	SLUXX0010010	Formatovanie 1	6,0000 m	0,6000	3,60	20,0	0,7200	4,32	
3.	SLUXX0010021	Hranovanie do 22 mm	6,0000 m	0,6667	4,00	20,0	0,8000	4,80	
4.	ABSXX2214220	ABS BL buk 381 22x2mm HD210381	6,0000 m	0,6667	4,00	20,0	0,8000	4,80	
5.	SDDBU0809999	DTD surova BU 08x2070x2800mm	11,6000 m2	2,2828	26,48	20,0	2,7397	31,78	
6.	SLUXX0010010	Formatovanie 1	4,0000 m	0,6000	2,40	20,0	0,7200	2,88	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	61,18	12,24	73,42
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 73,42 EUR

Slovom: Sedemdesiattri 42/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square